CV216/316, 225/325,
240/340 S/E
Standardni regulacijski ventili
Prehodni ali tropotni, DN 15-300, za visoke
temperature in tlaka
IMI TA / Regulacijski ventili / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E
2
CV216/316, 225/325,

250
200S/L
630
500S
400
315S/L
1000
800
630
500L
1600
1250
1000
800
Gib  mm 60 60 60 90 90
TA-MH2503/230 t s 30 30 30 50 50
ΔpS kPa 1600 1250 690 440 300
100 kPa = 1 bar = 10 mWS
ΔpS = Tlak zapiranja
1) Odzivni čas je nastavljiv, tovarniška nastavitev je označena z *

Histereza 4) V 0,05 · 0,15 · 0,3 · 0,5
3) Zamenljiva vhodni in izhodni signal.
4) Prosto nastavljiva.
2x M16x1,5
1x M20x1,5
Ø135
H
21
Zaščita pred vdorom:
IP54
Resolucija:
Električna: 0,04 VDC
Mehanska: 0,05 mm
Temperatura okolice:
TA-MC1003: -10 - +60°C
TA-MC1503: -10 - +50°C
Način delovanja:
S3 - 30% ED c/h 1200, EN 60034-1
Izklop v končni poziciji:
Odvisen od obremenitve

250 385 450 12 x Ø33 730 450 38 630 415 60 359-394
250 385 450 12 x Ø33 730 450 38 800 415 60 359-494
250 385 450 12 x Ø33 730 450 38 1000 415 60 359-994
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 630 540 60 359-195
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 800 540 60 359-295
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1000 540 60 359-395
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1250 540 60 359-495
ØD1
H
L
B
ØD
37
Pogoni
Tip Napajanje Potisna sila [kN] Vhodni signal Za ventil Proizvod št.
TA-MC103/24 24 VAC/VDC 1,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-001
TA-MC103/230 230 VAC 1,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-002
TA-MC163/24 24 VAC/VDC 1,6 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 163-001
TA-MC163/230 230 VAC 1,6 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 163-002
TA-MC223/24 24 VAC/VDC 2,2 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 223-001
TA-MC223/230 230 VAC 2,2 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 223-002
TA-MC403/24 24 VAC 4,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 403-001
TA-MC403/230 230 VAC 4,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 403-002
TA-MC403/24 24 VAC 4,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 403-011
TA-MC403/230 230 VAC 4,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 403-012
TA-MC503/24 24 VAC/VDC 5,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 503-001
TA-MC503/230 230 VAC 5,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 503-002
TA-MC503/24 24 VAC/VDC 5,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 503-011
TA-MC503/230 230 VAC 5,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 503-012
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 65-100 61 003-001
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 65-100 61 003-002
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 003-011
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 003-012
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250 61 003-021
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250 61 003-022
TA-MC1503/24 24 VAC 15,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 153-011
TA-MC1503/230 230 VAC 15,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 153-012
TA-MC1503/24 24 VAC 15,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250-300 61 153-021
TA-MC1503/230 230 VAC 15,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250-300 61 153-022
TA-MH2503/230 230 VAC 25,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-300 *)
*) Posebno naročilo, obrnite se na IMI Hydronic Engineering.
Pozor! DC – Direktno usmerjanje izmeničnega toka.
V primeru ravnega enosmernega toka se obrnite na IMI Hydronic Engineering.
Pogoni – Varnostno funkcijo
Samo za 2-potne ventile
Tip Napajanje Potisna sila [kN] Vhodni signal Za ventil Proizvod št.
TA-MC103SE/24 24 VAC 1,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-101
TA-MC103SE/230 230 VAC 1,0 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-102
TA-MC253SE/24 24 VAC 2,5 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 253-101
TA-MC253SE/230 230 VAC 2,5 3-točkovni, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 253-102
Za pogone z varnostno funkcijo za DN 80-150 se obrnite na IMI Hydronic Engineering.
IMI TA / Regulacijski ventili / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E
Dodatki za pogone
ACA71, ACA72, ACA76